



## מדרשת בן גוריון - ישוב קהילתי ברמת הנגב

### פרוטוקול ישיבת ועד 19.4.23

תאריך: 19.4.23, שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: אבשלום כהן, משה עינב, טלי אילני, ערן פורת, גלעד ברודרס, רן פינקשלטיין, נמרוד זילברמן, מריאלה לידרמן

לא הגיעו: הראל כדורי

הצטרפו: רינה כהן, אסף נוימן, אביגיל אברהם, יפעת וגנר מזכירת הישוב

### רינה כהן מנהלת התיכון לחינוך סביבתי

מטרת הפגישה הכרות ראשונית ודיון על הממשקים המשותפים. קיימים שיתופי פעולה הדדיים ומבורכים, ויש להרבות בהם. תהליך קליטה מהמדרשה לתיכון: השנה, שכבה ח' גדולה ממספר המקומות היועדים למדרשניקים. התיכון מצא שתמהיל 2/3 פנימיסטים ו-1/3 מדרשניקים נכון עבורו ועל כן לנוכח גודל השכבה, יאלץ התיכון לסרב למספר תלמידים. המיון שמקיים התיכון הוא רק לפנימיה, למדרשניקים אי אפשר לעשות תהליך מיון לכן הפתרון שמוצע על ידי התיכון הוא הגרלה. שקופה ומבוקרת.

חברי הועד הציגו כי התיכון הוא חלק מתפיסת היישוב. החיים בכפיפה אחת מתקיימים שנים רבות לטובת ורווחת שני הצדדים. לכן הוצע לתיכון לקדם תהליך בו יקלטו כל המועמדים המדרשניקים לתיכון בכיתה ט', וזאת על חשבון קליטת המדרשניקים המסורתית בכיתה י'.

זה יכול לתת מרווח תמרון. הוצע לתיכון לעשות מאמץ לשכבה זו ולשנות את החלטתם על התמהיל ולקבל את ההיבט הקהילתי היום יומי על פני קביעת התמהיל עצמו, ולבצע החרגה.

לסיכום: הועד מצפה שלא תהיה הגרלה, ושהתיכון ילך לקראת היישוב. שהתהליך יכלול את מירב המאמצים ובחינת כל הפתרונות לפני שיוצאים למהלך שישפיע על ילדים ומשפחות, תלמידים ושכבות גיל ביישוב.

### בריכה מודל תפעול 2023

הוצע השנה מתווה להפעלת הבריכה באילוצים הקיימים (בבעלות תאגיד, מוגדרת כציבורית, מושכרת למפעיל שכבר מוכר לועד), במטרה לספק לרוב התושבים בריכה נעימה ובטוחה. מכיוון שרוב המקרים של הפרות סדר ציבורי בשנים האחרונות היו בשל אורחים מזדמנים, מעוניינים לבדוק התכנות למודל שבו הוועד מוכר למנויים בלבד, יש מחיר רגיל, ויש מחיר מסובסד לתושב.

פרטי המתווה נדונו: ימי הולדת, חוגי שחיה, כמות לאישדור אירועי המפעיל מחוץ ועם שעות פעילות הבריכה.

את המתווה מבקשים להציג לתושבים לראות אם מבחינתם יש התכנות והם מוכנים לצאת למהלך משותף, הועד יקיים זום, תושבים יקבלו את המידע ויחליטו באם להרשם למתווה החדש.

במידה ונגיע לסכום של 140 מנויים או אז יגדיל הוועד את השתתפותו בבריכה עד ל 100000 ₪. המועצה התחייבה לסייע והמועצה התחייבה לסייע, תשלום את הסכום החסר בהתאמה.

### יש להביא את חוזה לאישור הועד טרום חתימתו

**הצבעה:** מי בעד שהוועד היישוב יגדיל בעוד 50,000 ₪ ישלים עד לסכום של 100,000 ₪. המועצה תשתתף במתווה בריכה בהתאמה בסכום אותו הוועד ישים (עד 100,000) במידה במידה והתושבים ירשמו כמוצג למעלה.

4 בעד

**הצבעה:** מי נגד שהוועד היישוב יגדיל בעוד 50,000 ₪ ישלים ל 100,000 ₪ למתווה הבריכה במידה והתושבים ירשמו כמוצג למעלה.

3 נגד

### ההחלטה עברה

כתבה: יפעת וגנר